
 
 

UCHWAŁA NR XXI/242/2012 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE  

z dnia 29 maja 2012 r. 

o zmianie w budżecie i Uchwale Budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 
poz. 1240 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. b, c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 
Rada Miejska w Chrzanowie uchwala co następuje:  

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej dokonuje się zmiany budżetu Gminy Chrzanów polegającej na 
zmniejszeniu dochodów o kwotę 674 083 zł i zwiększeniu dochodów o kwotę 4 222 756,87 zł, jak poniżej:  

  
w złotych  

Dział  Źródło dochodu  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600  Transport i  łączność  -  3 188 521,21  

 w tym:    

 dochody bieżące  
z tego:  

-  18 097,17  

 wpływy z różnych dochodów  -  18 097,17  

 dochody majątkowe  
z tego:  -  3 170 424,04  

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich  -  2 670 424,04  

 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  -  500 000  

700  Gospodarka mieszkaniowa  -  160 000  

 dochody bieżące  
z tego:  

-  160 000  

 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  -  75 000  

 wpływy z usług  -  15 000  

 pozostałe odsetki  -  10 000  

 wpływy z różnych dochodów  -  60 000  

750  Administracja publiczna  -  165 251,80  

 dochody bieżące  
z tego:  

-  165 251,80  

 wpływy z różnych opłat  -  40 500  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2947



 pozostałe odsetki  -  120 996,80  

 wpływy z różnych dochodów  -  3 755  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  539 991  201 000  

 dochody bieżące  
z tego:  

539 991  201 000  

 podatek dochodowy od osób fizycznych  539 991  -  

 podatek dochodowy od osób prawnych  -  200 000  

 pozostałe odsetki  -  1 000  

758  Różne rozliczenia  134 092  -  

 dochody bieżące  
z tego:  

134 092  -  

 subwencje ogólne z budżetu państwa  134 092  -  

801  Oświata i wychowanie  -  16 017,35  

 dochody bieżące  
z tego:  

-  16 017,35  

 wpływy z różnych dochodów  -  7 396  

 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  -  5 514,35  

 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  -  3 107  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  -  431 682  

 dochody bieżące  
z tego:  

-  431 682  

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich  -  431 682  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  47 917,10  

 dochody bieżące  
z tego:  

-  47 917,10  

 wpływy z różnych dochodów  -  47 917,10  

926  Kultura fizyczna   -  12 367,41  

 dochody bieżące  
z tego:  

-  12 367,41  

 wpływy z usług  -  10 000  

 odsetki od dotacji oraz płatności:  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  -  93,33  

 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  -  2 274,08  

Razem zmniejszenia, zwiększenia  674 083  4 222 756,87  

Po wprowadzonych zmianach plan dochodów wynosi:  142 200 999,02  

w tym:   

dochody bieżące  110 793 609,14  

z czego:  
dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 023 687,25  

dochody majątkowe  31 407 389,88  

z czego:  
dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 597 341,88  

§ 2. W § 2 Uchwały Budżetowej dokonuje się zmiany budżetu Gminy Chrzanów polegającej na 
zmniejszeniu wydatków o kwotę 3 188 222,71 zł oraz zwiększeniu wydatków o kwotę 6 736 896,58 zł, jak 
poniżej:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2947



  
w złotych  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600   Transport i  łączność  1 674 500  5 968 818,58  

 60016  Drogi publiczne gminne  1 674 500  5 968 818,58  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  1 674 500  5 968 818,58  

  w tym:    

  1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
w tym:  1 674 500  5 968 818,58  

  - Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej ul. Partyzantów  174 500  -  

  - Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Kroczymiech  -  74 500  

  - Budowa obwodnicy płn. - wsch. Chrzanowa  -  5 894 318,58  

  z tego na:    

  1.1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
w tym:  -  5 894 318,58  

  - Budowa obwodnicy płn. - wsch. Chrzanowa  -  5 894 318,58  

  - Budowa połączenia drogowego ul. Trzebińskiej (DK nr 79) z ul. Szpitalną  
(DW nr 781)  1 500 000  -  

700   Gospodarka mieszkaniowa  380 000  275 000  

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej  380 000  275 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  -  35 000  

  w tym:    

  1) wydatki jednostek budżetowych  -  35 000  

  z tego na:    

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  35 000  

  b) wydatki majątkowe  380 000  240 000  

  w tym:    

  1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
w tym:  380 000  240 000  

  - Modernizacja budynku przy ul. Krakowskiej 12a  -  50 000  

  - Modernizacja budynku przy Alei Henryka 12  -  70 000  

  - Modernizacja budynku przy ul. Jagiellońskiej 7  160 000  -  

  - Termomodernizacja budynku przy Alei Henryka 33  160 000  -  

  - Modernizacja budynku przy ul. Garncarskiej 21  60 000  -  

  - Modernizacja lokalu użytkowego w budynku przy ul. 29 Listopada 16  -  30 000  

  - Modernizacja budynku przy ul. Rynek 10  -  40 000  

  - Modernizacja budynku przy ul. Wodzińskiej 300  -  50 000  

710   Działalność usługowa  -  35 000  

 71035  Cmentarze  -  35 000  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  -  35 000  

  w tym:    

  1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
w tym:  -  35 000  

  - Rozbudowa Cmentarza Komunalnego w Chrzanowie  -  35 000  

720   Informatyka   34 537,71  -  

 72095  Pozostała działalność  34 537,71  -  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  1 161,89  -  

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2947



  2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  1 161,89  -  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  33 375,82  -  

  w tym:    

  1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
z tego:  33 375,82  -  

  - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- Internet szansą na lepszy start 
w przyszłość dla uczniów Małopolski  33 375,82  -  

  1.1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
w tym:  33 375,82  -  

  - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - Internet szansą na lepszy start 
w przyszłość dla uczniów Małopolski  33 375,82  -  

750   Administracja publiczna  150 000  -  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  150 000  -  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  150 000  -  

  w tym:    

  1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
w tym:  150 000  -  

  - Cyfrowy Urząd, e-urząd  150 000  -  

801   Oświata i wychowanie  169 000  26 396  

 80101  Szkoły podstawowe  19 000  15 265  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  -  4 265  

  w tym:    

  1) wydatki jednostek budżetowych  -  4 265  

  z tego na:    

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  4 265  

  b) wydatki majątkowe  19 000  11 000  

  w tym:    

  1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
w tym:  19 000  11 000  

  - Utworzenie szkolnego placu zabaw w ramach Rządowego programu "Radosna 
Szkoła" dla Szkoły Podstawowej w Luszowicach  19 000  -  

  - Zakup piłko chwytów wraz z montażem dla SP B  -  11 000  

 80104  Przedszkola  150 000  10 070  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  -  2 070  

  w tym:    

  1) wydatki jednostek budżetowych  -  2 070  

  z tego na:    

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  2 070  

  b) wydatki majątkowe  150 000  8 000  

  w tym:    

  1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
w tym:  150 000  8 000  

  - Modernizacja kuchni i zaplecza w PS 9  150 000  -  

  - Zakup kotła gazowego wraz z montażem dla PS 2  -  8 000  

 80110  Gimnazja  -  1 061  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  -  1 061  

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2947



  1) wydatki jednostek budżetowych  -  1 061  

  z tego na:    

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  1 061  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  -  431 682  

 85395  Pozostała działalność  -  431 682  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  -  431 682  

  w tym:    

  2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  -  431 682  

921   Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego  780 185  -  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  230 000  -  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  230 000  -  

  w tym:    

  1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
w tym:  230 000  -  

  - Modernizacja pomieszczeń Chrzanowskiej Telewizji Lokalnej wraz z po-
mieszczeniami towarzyszącymi w budynku MOKS i R przy ul. Broniewskiego 4  230 000  -  

 92118  Muzea  50 000  -  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  50 000  -  

  w tym:    

  1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
w tym  50 000  -  

  - Nadbudowa o pomieszczenie magazynowe wraz ze zmianą konstrukcji dachu 
istniejącego budynku Muzeum w Chrzanowie ul. Mickiewicza 13  50 000  -  

 92195  Pozostała działalność  500 185  -  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  500 185  -  

  w tym:    

  1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
w tym:  500 185  -  

  - Przebudowa domu gromadzkiego w Płazie w celu utworzenia regionalnej izby 
"Przy kominie"  500 185  -  

Razem zmniejszenia, zwiększenia  3 188 222,71  6 736 896,58  

Po wprowadzonych zmianach plan wydatków wynosi  149 775 131,44  

w tym:   

a) wydatki bieżące  111 205 247,54  

w tym:   

1) wydatki jednostek budżetowych  78 412 610,55  

z tego na:   

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  50 527 752,00  

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  27 884 858,55  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  1 164 430,05  

3) dotacje na zadania bieżące  12 498 339,45  

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 321 223,00  

5) wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielanych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty 
w danym roku budżetowym  128 266,94  

6) wydatki na obsługę długu  3 680 377,55  

b) wydatki majątkowe  
w tym:  

38 569 883,90  

1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne  36 569 883,90  

z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2947



1.1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  30 546 200,00  

2) na zakup i objęcie akcji  2 000 000  

§ 3. W § 6 pkt 3 Uchwały Budżetowej dokonuje się zmian dochodów na zadania realizowane w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego poprzez zwiększenie dochodów o kwotę 
5 514,35 zł i otrzymuje brzmienie jak poniżej:   

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody 
(w złotych) 

Wydatki  
(w złotych) 

801   Oświata i wychowanie  5 514,35  -  

 80104  Przedszkola  5 514,35  -  

   w tym:    

   dochody bieżące  
z tego:  

5 514,35  -  

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  5 514,35  -  

852   Pomoc społeczna  647 060  647 060  

 85203  Ośrodki wsparcia  438 240  438 240  

   w tym:    

   dochody bieżące  438 240  -  

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  438 240  -  

   a) wydatki bieżące  -  438 240  

   w tym:    

   1) wydatki jednostek budżetowych  -  435 240  

   z tego na:    

   1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  326 850  

   1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  108 390  

   4) świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  3 000  

 85295  Pozostała działalność  208 820  208 820  

   dochody bieżące  
z tego:  

208 820  -  

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  208 820  -  

   a) wydatki bieżące  -  208 820  

   w tym:    

   1) wydatki jednostek budżetowych  -  208 820  

   z tego na:    

   1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  140 900  

   1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  66 920  

   4) świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  1 000  

921   Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego  50 000  50 000  

 92116  Biblioteki  50 000  50 000  

   w tym:    

   dochody bieżące  
z tego:  

50 000  -  

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  50 000  -  

   a) wydatki bieżące  -  50 000  

   w tym:    

   3) dotacje na zadania bieżące  -  50 000  

Razem: 702 574,35  697 060  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2947



§ 4. § 8 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie "Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty 
dotacji udzielanych w roku 2012 w łącznej kwocie 12 964 439,45 zł, jak w załączniku Nr 1"  

§ 5. § 9 ust. 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie" "Udziela się dotacje celowe na sfinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji w następujących kwotach dla:  

1) Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Chrzanowie - 76 000 zł."  

§ 6. § 10 Uchwały Budżetowej otrzymuje nowe brzmienie "Określa się plan dochodów gromadzonych na 
wydzielonych rachunkach przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną 
w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 1 624 478 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2".  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 Przewodniczący Rady  
Krzysztof Zubik 

 
Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/242/2012 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 29 maja 2012 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

CHRZANÓW W 2012 ROKU  
  

Dział/ 
Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu 

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  
( plan po zmianach) 

Dotacja dla jednostek 
spoza sektora finansów 

publicznych  
( plan po zmianach) 

1. Dotacje na zadania bieżące    

010  Rolnictwo i łowiectwo  30 000  7 700  

01008  Melioracje wodne  30 000  -  

 dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 
Małopolskiego w zakresie realizacji zadań bieżących na 
konserwację potoków Chechło i Luszówka na terenie Gminy 
Chrzanów  

30 000  -  

01030  Izby rolnicze  -  7 700  

 wpłata gminy na rzecz Małopolskiej Izby rolniczej w wysokości 
2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego  

-  7 700  

600  Transport i  łączność  2 760 000  -  

60004  Lokalny transport zbiorowy  2 760 000  -  

 wpłata gminy na rzecz Związku Komunalnego „Komunikacja 
Międzygminna”  

2 760 000  -  

630  Turystyka   -  22 000  

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  -  22 000  

 dotacje celowe w zakresie zadań bieżących na zadania zlecane 
innym podmiotom (stowarzyszeniom) w zakresie upowszechniania 
turystyki  

-  22 000  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  125 840  -  

75405  Komendy powiatowe Policji  53 840  -  

 dotacja celowa z przeznaczeniem na zadania bieżące Policji 
(wpłata na Fundusz celowy – płatne patrole Policji)  

53 840  -  

75421  Zarządzanie kryzysowe  72 000  -  

 dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Chrzanowskiego 
w zakresie realizacji zadań bieżących (współfinansowanie etatów 
– Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego)  

72 000  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2947



 
801  Oświata i wychowanie  52 338,32  1 650 000  

80101  Szkoły podstawowe  -  590 000  

 dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną  

-  590 000  

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  -  100 000  

 dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną  

-  100 000  

80104  Przedszkola  52 338,32  670 000  

 dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  -  670 000  

 dotacje celowe przekazane Gminie Jaworzno na realizację zadań 
na podstawie porozumienia w związku z uczęszczaniem dziecka 
będącego mieszkańcem Gminy Chrzanów do Niepublicznego 
Przedszkola dla Dzieci Niepełnosprawnych w Jaworznie  

5 332  -  

 dotacje celowe przekazane Gminie Krzeszowice na realizację 
zadań na podstawie porozumienia w związku z uczęszczaniem 
dziecka będącego mieszkańcem Gminy Chrzanów do 
Niepublicznego Przedszkola Językowego „Akademia Małych 
Tygrysków” w Krzeszowicach  

3 476,16  -  

 dotacje celowe przekazane Gminie Sławków na realizację zadań na 
podstawie porozumienia w związku z uczęszczaniem dziecka 
będącego mieszkańcem Gminy Chrzanów do Niepublicznego 
Punktu Przedszkolnego na terenie Gminy Sławków  

3 143,28  -  

 dotacje celowe przekazane Gminie Trzebinia na realizację zadań 
na podstawie porozumienia w związku z uczęszczaniem dziecka 
będącego mieszkańcem Gminy Chrzanów do Niepublicznego 
Przedszkola Artystyczno - Językowego „Błękitna Laguna” 
w Trzebini  

24 386,88  -  

 dotacje celowe przekazane Gminie Libiąż na realizację zadań na 
podstawie porozumienia w związku z uczęszczaniem dziecka 
będącego mieszkańcem Gminy Chrzanów do Niepublicznego 
Przedszkola "Dreptusie" w Libiążu  16 000  -  

80110  Gimnazja  -  290 000  

 dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  -  290 000  

851  Ochrona zdrowia  179 500  126 900  

85149  Programy polityki zdrowotnej  16 000  6 000  

 dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 
w Chrzanowie na realizację programów profilaktycznych dla 
mieszkańców Gminy Chrzanów  

16 000  -  

 dotacje celowe na zadania bieżące na realizację zadań z zakresu 
ochrony zdrowia zlecane innym podmiotom (stowarzyszeniom 
i fundacjom)  

-  6 000  

85153  Zwalczanie narkomanii  -  5 000  

 dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu zwalczania 
narkomanii zlecane innym podmiotom (stowarzyszeniom 
i fundacjom)  

-  5 000  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  60 000  115 900  

 dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi zlecane innym podmiotom 
(stowarzyszeniom i fundacjom)  -  115 900  

 dotacja podmiotowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej - Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 
w Chrzanowie na realizację programów profilaktycznych dla 
mieszkańców Gminy Chrzanów  35 000  -  

 dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Chrzanowie na realizację zadań profilaktyczno - sportowych  25 000  -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2947



 

85158  Izby wytrzeźwień  103 500  -  

 dotacja celowa na pomoc finansową dla Miasta Jaworzna 
w zakresie realizacji zadań bieżących (współfinansowanie kosztów 
utrzymania Ośrodka Profilaktyki Uzależnienia od Alkoholu oraz 
Pobytu Nietrzeźwych)  

103 500  -  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  -  42 000  

85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży  

-  42 000  

 dotacje celowe na zadania bieżące zlecane innym podmiotom 
(stowarzyszeniom) w zakresie zimowego i letniego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Chrzanów  

-  42 000  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  218 928  -  

90095  Pozostała działalność  218 928  -  

 wpłata gminy na rzecz Międzygminnego Związku „Gospodarka 
Komunalna”  218 928  -  

921  Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego  6 706 900  20 000  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 400 000  -  

 dotacja podmiotowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Chrzanowie  

2 400 000  -  

92116  Biblioteki  3 000 000  -  

 dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Chrzanowie  

3 000 000  -  

92118  Muzea  870 000  -  

 dotacja podmiotowa dla Muzeum im. Ireny i Mieczysława 
Mazarakich  

870 000  -  

92195  Pozostała działalność  436 900  20 000  

 dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego w zakresie 
realizacji zadań bieżących (Nadwiślański Park Etnograficzny 
w Wygiełzowie i Zamek Lipowiec)  

436 900  -  

 dotacje celowe na zadania bieżące zlecane innym podmiotom 
(stowarzyszeniom) w zakresie wspierania inicjatyw kulturalnych, 
działań wychowawczych i popularyzatorskich  

-  20 000  

926  Kultura fizyczna   -  515 000  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  -  515 000  

 dotacje celowe na zadania bieżące zlecane innym podmiotom 
(stowarzyszeniom) w zakresie kultury fizycznej  

-  515 000  

Dotacje na zadania bieżące ( poz.1)  10 073 506,32  2 383 600  

2. Dotacje na zadania majątkowe    

600  Transport i  łączność  344 000  -  

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  344 000  -  

 dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 
Małopolskiego w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego 
„Przebudowa ul. Szpitalnej na odcinku od skrzyżowania z ul. 
Niepodległości do skrzyżowania z ul. Cichą, wraz z przebudową 
mostu na potoku Chechło w Chrzanowie w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 781”  289 000  -  

 dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 
Małopolskiego na realizację projektu „Budowa zachodniej 
obwodnicy Chrzanowa w ciągu drogi wojewódzkiej nr 933”  

55 000  -  

851  Ochrona zdrowia  -  11 100  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  -  11 100  

 dotacje celowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pogorzycach na 
"Zakup namiotu pneumatycznego niezbędnego dla realizacji zadań 
związanych z profilaktyką, bezpieczeństwem oraz wypoczynkiem 
dzieci i młodzieży  -  11 100  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2947



 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  35 000  

90095  Pozostała działalność  -  35 000  

 dotacje celowe na „Dofinansowanie osobom fizycznym zakupu 
urządzeń przydomowych oczyszczalni ścieków i urządzeń 
ekologicznego systemu grzewczego”  -  35 000  

921  Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego  76 000  -  

92109  Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby  76 000  -  

 dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Chrzanowie na realizację zadania majątkowego pn. 
„Modernizacja pomieszczeń Chrzanowskiej Telewizji Lokalnej 
wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi w budynku MOKS i R 
przy ul. Broniewskiego 4”  20 000  -  

 dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Chrzanowie na realizację zadania majątkowego pn. 
"Zagospodarowanie terenu wokół budynku przy ul. Broniewskiego 
4 w Chrzanowie  56 000  -  

Razem dotacje na zadania majątkowe (poz. 2)  420 000  46 100  

Razem (1+2)  10 493 506,32  2 429 700  

3. Zwroty dotacji    

801  Oświata i wychowanie  3 433,13  -  

 zwroty z rozliczenia 2011 r. dotacji  
do gmin (Trzebinia – 876,07 zł,  
Libiąż – 700,39 zł,  
Alwernia – 1 205,18 zł,  
Babice – 637, 74 zł,  
Krzeszowice 13,75 zł )  

3 433,13  -  

852  Pomoc społeczna  37 800  -  

 zwroty dotacji do Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
wykorzystanych w latach ubiegłych na świadczenia z pomocy 
społecznej, które odzyskano w bieżącym roku ze świadczeń 
nienależnie pobranych  

37 800  -  

Zwroty dotacji (poz. 3)  41 233,13  -  

Ogółem dotacje (1+ 2+ 3)  10 534 739,45  2 429 700  
 
 

 Przewodniczący Rady  
Krzysztof Zubik 

 
Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/242/2012 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 29 maja 2012 r. 

 
Plan dochodów rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy Chrzanów prowadzących 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych w 2012 roku  
  

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Dochody 2012 

rok   
(w złotych) 

Wydatki 2012 
rok   

(w złotych) 

801   Oświata i wychowanie  1 624 478  1 624 478  

 80104  Przedszkola  1 624 478  1 624 478  

  w tym:    

  Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Chrzanowie  94 210  94 210  

  Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Chrzanowie  78 905  78 905  

  Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Chrzanowie  235 220  235 220  

  Przedszkole Samorządowe Nr 5 w Chrzanowie  222 960  222 960  

  Przedszkole Samorządowe Nr 7 w Chrzanowie  209 370  209 370  

  Przedszkole Samorządowe Nr 8 w Chrzanowie  167 805  167 805  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2947



  Przedszkole Samorządowe Nr 9 w Chrzanowie  203 040  203 040  

  Przedszkole Samorządowe Nr 10 w Chrzanowie  121 500  121 500  

  Przedszkole Samorządowe Nr 11 w Chrzanowie  103 620  103 620  

  Przedszkole Samorządowe im. św. Franciszka - patrona ekologów 
w Balinie  101 420  101 420  

  Przedszkole Samorządowe w Płazie  86 428  86 428  

Razem:  1 624 478  1 624 478  
 
 

 Przewodniczący Rady  
Krzysztof Zubik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2947


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




